

Nr sprawy: I.DZP.23110.8.2020.

Kalisz 5 marca 2020 roku

## WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI, ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na „Wykonanie usługi certyfikowanego szkolenia: Instruktor i wykładowca nauki jazdy”, Projekt pn. „Kompleksowy Program Rozwoju PWSZ w Kaliszu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, nr umowy: POWR.03.05.00-00-Z060/17-00, ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne z dnia 28 lutego 2019 roku (sprawa: I.DZP.23110.8.2020.) zamieszczone na stronie podmiotowej BIP Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu, na zasadach określonych w w/w ogłoszeniu zamawiający składa wyjaśnienia i odpowiada na zadane pytania złożone przez wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia:

1. Firma XXXXX prosi o odpowiedź na następujące pytania związane z opisem przedmiotu zamówienia: „Podstawa ukończenia: pozytywne zaliczenie egzaminu teoretycznego oraz praktycznego” – czy chodzi o egzaminy wewnętrzne przeprowadzone w ośrodku?

**Odpowiedź:** Usługa kończy się przystąpieniem do egzaminu w ITS. W przypadku niezdania egzaminu kursant sam pokrywa koszty poprawki.

2. Firma XXXXX prosi o odpowiedź na następujące pytania związane z opisem przedmiotu zamówienia: „Podstawa ukończenia: pozytywne zaliczenie egzaminu teoretycznego oraz praktycznego”
  - co w sytuacji niezdania egzaminu?
  - czy w ofercie ma być ujęta opłata za egzamin w ITS?
  - na podstawie jakiego dokumentu będzie możliwość zakończenia usługi?

**Odpowiedź:** W przypadku niezdania egzaminu kursant sam pokrywa koszty poprawki. Tak, jeśli chodzi o egzamin wewnętrzny. Natomiast usługa kończy się przystąpieniem kursanta do egzaminu państwowego niezależnie od jego wyniku. Wszelkie opłaty, w tym egzaminacyjne pokrywa usługodawca.

Wszystkie koszty (np. zorganizowania egzaminu lub dowiezienia na egzamin) włącznie z opłatą za egzamin i certyfikat muszą być wliczone w usługę. Zakończenie usługi zakończone zostanie na podstawie protokołu odbioru usługi.

Nr sprawy: I.DZP.23110.8.2020.

Zamawiający zmienia również treść ogłoszenia w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia i formularza ofertowego: jest: liczebność grupy 20 osób, ma być liczebność grupy 19 osób.

W związku z powyższym zmienia się treść formularza ofertowego na którym wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia winni złożyć ofertę. Nowy formularz ofertowy zamieszczony został na stronie podmiotowej BIP zamawiającego w części dotyczącej niniejszego postępowania.

Jednocześnie zamawiający informuje że zmienia termin składania ofert na dzień 10 marca br. do godziny 11:00.

Termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godzinie 11:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr inż. Mariusz Pawlaczyk*

